
120 00  Praha - Nové Město

Česká pirátská strana

120 00
Na Moráni 360/3
Praha - Nové M ěsto

Martin Ku čera - ALTAR

Gorkého 7
Ostrava 1701 00

Česká republika
IČ:

DIČ:

62354809

CZ7105143188

Tel.:
Fax:

Odběratel :

Způsob dopravy:

Konečný p říjemce: Česká pirátská strana

Na Moráni 360/3

Způsob platby:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:

převodem
31.12.2018
31.01.2019
31.12.2018

Dodavatel:

591123601

FV180065

Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

IČ odběratele:
DIČ odběratele:

71339698

FV180065
Specifický symbol:

Objednávka:

Mobil: 604200776

e-mail: kucera@altar.cz
www:

Faktura

Registrace:
Zapsán v evidenci RŽP

Bankovní ú čet: FIOB
2800343035 2010

Označení dodávky Rabat Po čet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPHDPH
1,00Administrativa 12 0,00 219 090,40 11 000,009 090,40 1 909,60

0,00
0,00

9 090,40

9 090,40

0,00
0,00

1 909,60

1 909,60

0,00
0,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

CELKEM

Základ Výše DPH Celkem

0,00Sleva v %

0
10
21

Snížená sazba
Základní sazba

%:
%:
%:

Celkem k úhrad ě v Kč:

Zbývá uhradit:

Uhrazeno zálohou:

11 000,00

0,00

Nulová sazba

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě

Zaokrouhlení za doklad v sazbě

10

21

%

%

razítko, podpis dodavatele
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